РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ БРЯНСКИЙ РАЙОН

СУПОНЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11 января 2021 г. № 2
с. Супонево
	О внесении изменений в
муниципальную программу
«Организация деятельности Супоневской сельской администрации» (2018 – 2022 годы)

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением Супоневской сельской администрации от 12 марта 2018 года № 4 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Супоневского сельского поселения», Решением Совета народных депутатов от 19.12.2019г. № 4-11-1 «О бюджете Супоневского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов» (ред. от 26 марта 2020 года № 4-13-1, ред. от 18.06.2020 года №4-14-1, ред. от 26.09.2020 года № 4-14-5, ред. 24.11.2020 года №4-16-1, ред. от 29.12.20 года № 4-18-МС-1)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Организация деятельности Супоневской сельской администрации» (2018 – 2022 годы) утвержденную Постановлением Супоневской сельской администрации от 13.03.2018г № 6, (в ред. от 13.01.2020г. № 189, в ред. от 31.03.2020г. № 692, от 25.06.2020г. №745, от 06.10.2020г. №798) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Организация деятельности Супоневской сельской администрации» (2018 – 2022 годы) строку «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию государственной программы
	Объем финансирования муниципальной программы в 2018- 2022 годах– 78 345 430,60 рублей, в том числе по годам:
2018 год – 11 536 737,06 рублей
2019 год –16 430 833,45 рублей;

2020 год – 15 172 346,15 рублей;

2021 год – 17 906 087,97 рублей;

2022 год – 17 299 425,97 рублей.

1.2. Раздел 4 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы», изложить в новой редакции.

«Финансирование муниципальной программы будет осуществляться в основном за счет средств местного бюджета.

Общий объем финансирование муниципальной программы – 78 345 430,60  рублей, из них средства местного бюджета – 77 150 481,46    рублей, средства федерального бюджета – 1 194 949,14   рублей
	Источник финансирования
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	Всего за период реализации

	Федеральный бюджет
	 354 000,00
	 396 526,00
	 444 423,14
	          0
	0
	 1 194 949,14

	Местный бюджет
	 11 182 737,06
	 16 034 307,45
	 14 727 923,01
	 17 906 087,97
	 17 299 425,97
	 77 150 481,46

	Итого
	 11 536 737,06
	 16 430 833,45
	 15 172 346,15
	 17 906 087,97
	 17 299 425,97
	 78 345 430,60

Объем ежегодных расходов, связанных с финансовым обеспечением муниципальной программы за счет местного бюджета, устанавливается при формировании местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период.
Прогнозная (справочная) оценка финансового обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования приведена в приложении № 4»

      1.3. Приложение № 4 к муниципальной программе изложить согласно приложению к настоящему Постановлению
          2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации.

          3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Супоневской
сельской администрации                                                                В.И. Рыбаков
Исп. Голубева Т.Н.